
 

 

UCHWAŁA NR 40/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ziębice przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 737) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, 721) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Ziębice: 

- Przedszkole Na Orlej Polanie w Ziębicach, ul. Mickiewicza 18, 

- Przedszkole Miejskie nr 1 w Ziębicach, ul. Klasztorna 6, 

- Przedszkole Publiczne w Henrykowie, ul. Słoneczna 20 z oddziałem w Krzelkowie, Krzelków 16 oraz 

w Wadochowicach, Wadochowice 27, 

- Przedszkole Publiczne w Niedźwiedziu w Zespole Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93 

z oddziałem w Pomianowie Dolnym, Pomianów Dolny 89, 

- oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach, ul. Spacerowa 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Traci moc uchwała 443/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ziębice przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4064


		2024-07-25T10:54:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




